



Rahastab Euroopa Liit. Avaldatud seisukohad ja arvamused on siiski ainult autorite omad ja ei pruugi kajastada Euroopa Liidu ega Hariduse ja Kultuuri Rakendusameti (EACEA) seisukohti. Ei Euroopa Liit ega EACEA ei saa nende eest vastutada.



Co-funded by  
the European Union

## PARTNERS



## EUcare 4.0

Vaimse tervise koolitus, et juhtida sektori digitaalset ümberkujundamist tervis ELis.



Health 4.0 training to boost digital transformation of EU healthcare sector

[eucare40.eu](http://eucare40.eu)  
[facebook.com/EUcare4.0](https://facebook.com/EUcare4.0)

# EESMÄRK

Toetada tervishoiu digitaalset ümberkujundamist ELis, aidates kaasa tervise 4.0 põhimõtete ja aluseks olevate tehnoloogiate tõhusaks rakendamiseks ja kasutamiseks vaimse tervise sektoris vajalike digioskuste, -pädevuste ja -teadmiste arendamisele.



# Sihtgrupp

VET koolitajad, kes pakuvad erinevaid koolitusi vaimse tervise spetsialistidele

Vaimse tervise spetsialistid, nagu psühhiaatrid, psühhiaatriaõed, psühholoogid, sotsiaaltöötajad ja nõustajad

Partnerorganisatsioonid, kes on huvitatud vaimse tervise valdkonna ajakohaste teenuste, koolituste ja nõustamise pakkumisest.



# PROJEKTI TULEMUSED

## R1

### Tervis 4.0 tutvustamine vaimse tervise spetsialistidele

Väljaanne, mille eesmärk on anda kutsehariduse ja -koolituse õpetajatele/koolitajatele/mentoritele ja vaimse tervise spetsialistidele asjakohaseid teadmisi Tervis 4.0 ja selle aluseks olevate vaimse tervise sektoris rakendatavate tehnoloogiate kohta.

## R2

### EUcare4.0 moodulkoolituse komponendid

Uuenduslik õppekava ja asjakohane kursuse sisu, mis keskendub Tervis 4.0-le ja vaimse tervise sektoris kasutatavatele põhitehnoloogiatele.

## R3

### EUcare4.0 e-õppe ruum

Uuenduslik õppesait, mis võimaldab paindlikku juurdepääsu arendatud koolitusressurssidele. See sisaldab:

- 1) Tervis 4.0 esitlus vaimse tervise spetsialistidele
- 2) Tervis 4.0 juhtumiuuringute kogum
- 3) EUcare4.0 moodulkoolituse moodulid
- 4) Juhend EUcare4.0 koolitajatele
- 5) Hindamis- ja sertifitseerimisvahendid

\*Kõik tulemused on saadaval avatud õppematerjalina (OER) viies keeles (EN, FR, ES, RO, EE).